Motorista:

Empenho N°

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS

9287

ADENILSON THEODORO

Data da
viagem

Origem de todos os
trechos da Viagem

Destino de todos os
trechos da viagem

Valor gasto
diversos

Valor gasto
com
alimentacio

Valor Total
da Diaria

25/05

26/05

29/05

30/05

31/05

01/06

02/06

PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS

BAURU

40,00

40,00

BAURU

40,00

40,00

PROMISSAO

70,00

70,00

RIBEIRAO PRETO

70,00

70,00

SAO PAULO

120,00

120,00

BAURU

40,00

40,00

BAURU

40,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sub-totais

0,00

420,00

420,00

Valor retirado
TOTAL ( ) complemento (X)) devolucio

600,00

180,00




Pederneiras, 27 de Junho de 2017



