

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

Empenho Nº	9287
------------	------

Motorista: ADENILSON THEODORO

Data da viagem	Origem de todos os trechos da Viagem	Destino de todos os trechos da viagem	Valor gasto diversos	Valor gasto com alimentação	Valor Total da Diária
25/05	PEDERNEIRAS	BAURU		40,00	40,00
26/05	PEDERNEIRAS	BAURU		40,00	40,00
29/05	PEDERNEIRAS	PROMISSÃO		70,00	70,00
30/05	PEDERNEIRAS	RIBEIRÃO PRETO		70,00	70,00
31/05	PEDERNEIRAS	SÃO PAULO		120,00	120,00
01/06	PEDERNEIRAS	BAURU		40,00	40,00
02/06	PEDERNEIRAS	BAURU		40,00	40,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
		Sub-totais	0,00	420,00	420,00

Valor retirado 600,00
TOTAL () complemento (X) devolução 180,00

Pederneiras, 27 de Junho de 2017